

Krzysztof Głogowski jest radcą prawnym, specjalizującym się od ponad 20 lat w dziedzinie tworzenia, funkcjonowania i restrukturyzacji podmiotów gospodarczych, organizacji i prowadzenia procesów inwestycyjnych oraz przekształceń własnościowych i ładu korporacyjnego.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. W 1990 r. uzyskał uprawnienia radcy prawnego i został wpisany na listę radców prawnych w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie. Ukończył także aplikację administracyjną w Instytucie Organizacji i Doskonalenia Kadr Administracji Państwowej. Karierę zawodową rozpoczął w 1986 roku w Zespole Organizacyjnym Gabinetu Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych. W latach 1990-1995 był zatrudniony w Ministerstwie Przekształceń Własnościowych, w tym na stanowisku Dyrektora Departamentu Prawnego. W 1995 roku pełnił funkcję doradcy prawnego Programu PHARE w Fundacji na rzecz Przekształceń Własnościowych w RP. Od 1995 roku prowadzi własną praktykę prawniczą.

W latach 1995-2000 był doradcą Banku Światowego pracującym na rzecz Ministerstwa Przekształceń Własnościowych, a następnie Ministerstwa Skarbu Państwa. Od 2000 roku prowadzona przez niego Kancelaria Radcy Prawnego jest doradcą ds. prawnych Ministra Skarbu Państwa.

Posiada również rozległą praktykę biznesową - w latach 1998-2000 był członkiem (w tym przewodniczącym), a w latach 2005-2006 przewodniczącym rady nadzorczej PGNiG S.A. Od 2006 do 2008 pełnił funkcję prezesa zarządu tej Spółki. Ponadto był wiceprzewodniczącym rady nadzorczej spółki EuRoPolGaz S.A., członkiem rady nadzorczej Gaz Trading S.A. oraz przewodniczącym Rady Dyrektorów PGNiG Norway AS.

Od 2002 r. jest przewodniczącym Rady Nadzorczej Grupy Kęty S.A. - jednej z najbardziej uznanych marek w branży aluminiowej w Europie.

Podczas swej prawniczej kariery zawodowej aktywnie uczestniczył w procesie transformacji polskiego systemu gospodarczego z modelu nakazowo-rozdziałowego w wolnorynkowy. Brał udział w tworzeniu ram prawnych dla funkcjonowania podstawowych instytucji polskiego rynku kapitałowego, takich , jak: Giełda Papierów Wartościowych, czy Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych.

Uczestniczył w opracowaniu wielu znaczących dla polskiej gospodarki aktów prawnych, np.: pierwszej w Europie Środkowo-Wschodniej ustawy o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych, ustawy -Prawo o publicznym obrocie papierami wartościowymi i funduszach powierniczych, ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych, czy też ustawy o zasadach wykonywania uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa, a ostatnio w przygotowywaniu ram prawnych Narodowego Programu Nadzoru Właścicielskiego. Wielokrotnie reprezentował szczebel ministerialny w trakcie rządowych prac legislacyjnych oraz prac parlamentarnych na poziomie Sejmu i Senatu.

Jest laureatem wyróżnienia przyznanego przez kapitułę nagrody „Bona Lex” za współudział w opracowaniu projektu ustawy o szczególnych uprawnieniach Skarbu Państwa oraz ich wykonywaniu w spółkach kapitałowych o istotnym znaczeniu dla porządku publicznego lub bezpieczeństwa publicznego.

Pan Krzysztof Głogowski nie jest powiązany rodzinie z innymi osobami wchodzącymi w skład organów Spółki.